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Итоговый протокол
группы Соло Ювеналы (Дети)-2 4 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кулаков Александр         Новороссийск                 
          1 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая
          2 Киселёва Регина           Азов                          Третья
          3 Кристя Артём              Ростов-на-Дону                Третья
          4 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                  Третья
          5 Сиваев Роман              Таганрог                     
          6 Согомонян Вардгес         Ростов-на-Дону               
          7 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
 
зам.гл.с.   Нощенко Денис             Новочеркасск                 

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

129
-

Титова Мирослава

Донецк

Пролисок
Громыко Людмила

Медведева Алена
1 Ш

3 -
-

29.03.2009
29.03.2009

134
-

Гарбуз Майя

Донецк

Пролисок
Громыко Людмила

Медведева Алена
1 Ш

2,9 -
-

22.10.2009
22.10.2009

26
-

Ким Алина

Ростов-на-Дону

Натали
Аветисов Артур

Аветисова Наталья
1 Ш

2,8 -
-

08.10.2009
08.10.2009

353
-

Науменко Анастасия

Донецк

МАГиК
Герасименко Марина

Герасименко Павел
1 Ш

2,8 -
-

08.05.2009
08.05.2009

368
-

Николенко Алина

Донецк

МАГиК
Герасименко Марина

Герасименко Павел
1 Ш

2,7 -
-

08.10.2009
08.10.2009

854
-

Тишкова Дарья

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,7 -

5900
16.08.2009
16.08.2009

851
-

Блохина Анастасия

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария1 Ш
2,6 -

-
23.10.2009
23.10.2009

883
-

Дегтярева Дарья

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила2 Ш
2,5 -

5641
12.11.2008
12.11.2008

892
-

Рудакова Кристина

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила2 Ш
2,5 -

5541
19.05.2009
19.05.2009

843
-

Бирюкова Виктория

Новочеркасск

ТСК Триумф
Нощенко Денис

Богданова Марина
2 Ш

2,4 -
5952

28.09.2009
28.09.2009

78
-

Антонюкова Ангелина

Кисловодск

Ювента
Нужин Олег

Нужина Владлена
2 Ш

2,3 -
-

23.12.2008
23.12.2008

475
-

Антонюкова Ангелина

Кисловодск

Ювента
Нужин Олег

Нужина Владлена
3 Ш

1,6 -
-

23.12.2008
23.12.2008

Участников: 12

Подписи:

гл. судья   Кулаков Александр        

          1 Карпенко Людмила         

          2 Киселёва Регина          
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          3 Кристя Артём             

          4 Матвиенко Патрина        

          5 Сиваев Роман             

          6 Согомонян Вардгес        

          7 Чеботарёв Геннадий       

 

зам.гл.с.   Нощенко Денис            
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