## Всероссийский Этап кубка РТС 2019-2020 "ЕВРАЗИЯ-2019"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, «ДонЭкспоЦентр», Бизнес Центр «Аметист»

Организатор: Исполнительный комитет РОСО "СТД", РОСО СТ Дона

Дата: **7 дек 2019** Ранг: **Массовый спорт** 

Пар: 12 (Ш: 12)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

## **Итоговый протокол** группы **Соло Ювеналы (Дети)-2 4 танца**

## Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория
ΓЛ.	СУДЬЯ	Кулаков Александр	Новороссийск		
		Карпенко Людмила	Батайск		Вторая
	2	Киселёва Регина	Азов		третья
	3	Кристя Артём	Ростов-на-Дону		Третья
	4	Матвиенко Патрина	Новочеркасск		Третья
	5	Сиваев Роман	Таганрог		
	6	Согомонян Вардгес	Ростов-на-Дону		
	7	чеботарёв Геннадий	Ростов-на-Дону		Третья

зам.гл.с. Нощенко Денис Новочеркасск

Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	<b>№</b> книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	129	- Титова Мирослава	Ш	3	29.03.2009 29.03.2009	-	Донецк Пролисок	Громыко Людмила Медведева Алена
1	134	- Гарбуз Майя	Ш	2,9	22.10.2009 22.10.2009	-	Донецк Пролисок	Громыко Людмила Медведева Алена
1	26	- Ким Алина	Ш	2,8	08.10.2009 08.10.2009	-	Ростов-на-Дону Натали	Аветисов Артур Аветисова Наталья
1	353	- Науменко Анастасия	Ш	2,8	08.05.2009 08.05.2009	-	Донецк МАГиК	Герасименко Марина Герасименко Павел
1	368	- Николенко Алина	Ш	2,7	08.10.2009 08.10.2009	-	Донецк МАГиК	Герасименко Марина Герасименко Павел
1	854	- Тишкова Дарья	Ш	2,7	16.08.2009 16.08.2009	- 5900	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
1	851	- Блохина Анастасия	Ш	2,6	23.10.2009 23.10.2009	-	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
2	883	- Дегтярева Дарья	Ш	2,5	12.11.2008 12.11.2008	- 5641	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
2	892	- Рудакова Кристина	Ш	2,5	19.05.2009 19.05.2009	- 5541	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
2	843	- Бирюкова Виктория	Ш	2,4	28.09.2009 28.09.2009	- 5952	Новочеркасск ТСК Триумф	Нощенко Денис Богданова Марина
2	78	- Антонюкова Ангелина	Ш	2,3	23.12.2008 23.12.2008	-	Кисловодск Ювента	Нужин Олег Нужина Владлена
3	475	- Антонюкова Ангелина	Ш	1,6	23.12.2008 23.12.2008	- -	Кисловодск Ювента	Нужин Олег Нужина Владлена

Участников: 12

## Подписи:

гл. судья Кулаков Александр

- 1 Карпенко Людмила
- 2 Киселёва Регина

- 3 Кристя Артём
- 4 Матвиенко Патрина
- 5 Сиваев Роман
- 6 Согомонян Вардгес
- 7 чеботарёв Геннадий

зам.гл.с. Нощенко Денис